PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв, 29-е заседание
РЕШЕНИЕ
 16 апреля  2013г. №74
С. Труд, ул. Мира, 15А

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 13.11.2012г.  №62
«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

       Рассмотрев Постановление Коллегии Администрации Промышленновского муниципального района от 04.02.2013г. №5 «О мерах социальной поддержки семей, взявших на воспитание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 09.12.1991г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Тарабаринского сельского поселения, Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения от 13.11.2012г. №62 «Об установлении налога на имущество физических лиц», следующие изменений и дополнения:
В части пятой слова «а также» - исключить; после слов «по потери кормильца» добавить слова «опекуны и попечители детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и размещению в сети «Интернет»

3. Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету (Суходоева Е.А.)
Председатель Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                            С.А.Федарюк
Глава Тарабаринского сельского поселения                                  С.А.Федарюк
PAGE